de quibus apertis laudibus. ceteris una
in melioribus et in pellis caprinis.
An quosdam ad flicat equos quibus
digni non erant mundus. In solitudinibus
erunt. et in montibus et speluncis et in
cauis erant. Quid de filiis Ionadab.
filiis seculi dicam. Quos ille heremite presertim
offerunt et precepto domini unum. laudibus
legimus respondisse. Non bibam unum.
quia Ionadab filius seculi patris nostri
precepta nobis dicit. Non uidebitis uisus
uos. et filii uiri usque in septimum et domum
non edificabit. et stantem non struat
et uineas non plantauit nec uidebit.
sed uidebit in tabernaculis cunctis
diebus uir. Unde etiam ab eodem presertim
meretur audire. haec dicit dominus deus israel
dicit. non deficiet uisus deus in seculum
filiis seculi. In conspectu cunctis
diebus. quia omnes offerunt possessionem suam
decimus non conuenit. sed pro praedictis
reputat. et tunc pro potest deus huius
unum. ob autem una pro quibus nulla
ab homine. fieri commutatio potest
sicut dominus in euangelio conuenit.
Quam dubia homo commutatio non pro
animas uas. Quia pro se debent
nos a quibus non tam se laudibus legalem
mandatum. Sequitur euangelicus. cotidie
in aduocatum sermo sunt presertim esse
uide uende omnia que uisus erant pauperibus.
et uidebitis thesaurum in caelum. et uidebitis
Quid decimus de subtrahatur nostris offerunt deo.
adhuc quod amodo sub legibus. et tunc de
nisi eandem ad euangelicum illud fuerat qui
putat se nos contra quod obtemperat

in nona unum presertim uisus beneficium
sed etiam fuerit presertim munus.
Legimus fuerit suis non regni caelorum
presertim sed uisus huius solacia se promittit
dicit. Quis sciet haec uisus in eis.
Dicit autem discipulis et amicit suis.
Beati inquit pauperes spiritu. qui in praesentia
regni caelorum. et omnes qui se inquit domum
uel fratrem. uisus sororis. uisus pariter. uisus
matris. uisus uxoris. uisus filiorum. uisus
uigilans propter nomen domini. et in caelum accipiet
presertim et uisus et tunc possidebit.
Nec in meritis non enim cum laudibus
et sublimitate est presertim. et huius pro
elur se presertim non huius que
uobis pro infirmitate nostram uisus
promittit. Itaque etiam in quidam
fructus suos fideliter offerunt pre
ceptis domini antiquioribus famulatur
nec dum possunt euangelicum culmen
ascendere. illi qui haec quidam fuerit
quandam ab eo deus manifeste
uidebit. Namque in modum potest
et una euangelica gratia esse purat
cipit quoniam sumus etiam leuota
elur legibus preceptis conuenit
quorum fuerit usque uisus in praesentia
legibus laudibus uisus et tunc uisus
etiam maledictum non implentur
proponatur. et maledictum in
quid non manifeste in omnibus quibus scribitur
una in libro legibus huius uisus
huc autem pro sublimitate et excellencia
dicitur mandatorum qui postea capere
cupit illic legibus se uisus con
pulsio preceptorum in dicitur purat

Construatur enim Inquid uobis celum
caeritum - quod si non cur adierit
mandatum dñi di usi - perueniat a facie esse.
Hic magnificentiā sublimiū mandatorū
ipsa non tam impetuntur - quam ad ob
tinentur condicione signatur.
Sicut persequitur esse fac hoc ex illud ibi
Inexcusable etiam securantib. morer.
pondus imponit. Hic consilio auctū
uolentib. et ad perfectionem detrahan
tib. paulus occurrit. Non tñi gñera
liber p̄ceptū dūm etia. nec ualau
dixerim canonice ab omib. exigendum
id quod p̄p̄ mirificam sublimitatem
ab omib. passim non potest. ad p̄fēdi
sed consilio potius om̄i p̄focantur
ad q̄tuā. Uahū qui magnis una
potissima p̄fectione uirtutum non hme
riat coronari. qui autē paruis una
et hinc susam. et uirtutū planitudinis
xp̄i implere non potest una licet fulgere
malose uelua siderum. et carū esse
uideantur. tamen uelut maledic
tionum que in lege sunt alibi.
Nec p̄fēntium malorū claudib. ad di
cuntur. nec supplicio p̄fēntur
et t̄o. Non ergo xp̄i ad illa uirtutum
exalta fusaque p̄cepta quōquā
necessitate conferuntur sed liberi
urbani p̄uocata potestates et ralu
britate consilio hinc dē dē p̄fēnt
om̄i accēdia. Ubi autē p̄ceptum
ibi necesse est. Ubi difficultas sibi
nec legētia. Ubi nē legētia. ibi
p̄fēntum. Ubi p̄fēntū. consequatur
et p̄ntum. cur ad idē uelut hē uel

legi p̄fixe reuerentia coguntur. p̄ntū
potatur que ab illa Inexcusable effugit
quam in excelsa uia p̄fēnta consequuntur.
ii Itaque sic uel foras ad sublimia uel
p̄fēnta euangelicis remota tollit.
latu non p̄fēntur Infirmos ad hinc
dimēti. p̄fēntur quidē tribuunt
beuacudinis planitudinē. ueniam
uero impetunt fragilitatem superuac
Lex enim consummatur p̄cepta
sua In uirtutē merita uelua quod dā
medullatur conlocabit. Quāntum
uerunt q̄fēntū dūm uacione se cōm̄t
auctū separant uelut p̄fēntū.
Quod quidē quā Infirmos quāq̄
mirabile sit. uel ex p̄fēntis uia.
sua et a computatione p̄fēntis
In qua miserimum ducitur et hoc auctū
qui sicut uelua hinc laborē nē uel modo
In hinc honorat hominē. et non eam
locuplet honorabilis et q̄fēntur ab uelut
iii Quā hinc sibi In hinc o die sicut era
potestates. uelut sub euangelicis q̄fēnt
an sub lege uelut et t̄o se consistere
Cui libet enim potestates p̄fēntia
hinc auctū unumquāq̄ necesse est
ad q̄fēnti. Nam uelut sup q̄fēntis
legēnt suscepit xp̄i q̄fēntia. uelut cōm̄t
Inferior uelut de uelut sibi q̄fēnt
obnoxio lē et cōm̄t. P̄fēnt namq̄
legulium p̄cepta nequāquam
euangelicam p̄fēntiam uelut.
ad cōm̄t quā uelut xp̄i uelut se cōm̄t
q̄fēntia liberatum In uelut q̄fēnt.
Non solū enim hinc cōfēntur etia uel
hinc esse sub lege. quia euē lē p̄cepta

deatucata implere. sed etiam ille
qui eu auctu que se lubea obseruare
consecutus est. de nequaquam
uocationi ea q̄ sepi. condignos se
fructus. ubi nondicitur. deimus aut
ea primatur aut offerit dno do auo.
sed uade uende om̄a que uer ea dupau
perib̄ ea uebit aberturum In celo
ea uen̄i sequer̄e. Ubi ob p̄fectionis
magnificentiā discipulo pota
lunari. ne sebitrimū quidē ostē sp̄uati
propueris conceditur sepulcra. ea
humane caritatis officium diuini
amoris uirtute p̄seueratur.

iiii Quib̄ audiat beatus athenus. In eam
quib̄i desiderio euangelice p̄fectionis
accensus s̄m̄i uerbi fecundo corde
conceptus. quasi profundis uas
edomiat condidit sulcis In eo uel
maxime humiliatur uas concunc
aut quod eum s̄m̄i non solum euange
licam p̄fectionem non adtingisse
dixit. sed etiam uis legi s̄p̄iur
ad implere. mandatu. Siquidem
quum deimus fructu suum soluit
et ea ad diuacō hōm̄iū annis singulis
pendere p̄mittaturum. rucationem ne
uidisse quidam se aliquando de plebe

quā aum̄i ea q̄ similiter implere
longe meli hominē sc̄m̄i s̄m̄i
eam se ab angelica p̄fectione
discreto suppliciter fucebatur.

Domū laudē reueratur m̄raus illa q̄
affecit et ita q̄ p̄n̄etiam
ad salutem r̄abilē op̄atur.

De de uolum̄i uoluntate. ea d̄f̄m̄i
one

non dubit̄ ergo salutem conluq̄
hōm̄iā m̄raus sollicitudinem
curumq̄. conuertat eumq̄ ad de
rium quo fuerat Ipse succ̄itur.
similiter. exhortatione prouocare
ea uā dō purior In s̄m̄i m̄raus
aue seruit̄ia. diuinit̄ no caus̄m̄i
flectib̄ ad monere dicit.

Conuersionem melioris uice nequaquā
esse letandum quia necessitate
subie morat uana sp̄s In uacue
non p̄e ludicra. et uas quippe.
que In fundis. pueror̄ ad uer̄e
parua r̄m̄i r̄m̄i p̄ r̄m̄i.

iiii Quumq̄ huius modi obsecrationibus
luget p̄ r̄m̄i conlux durissimu
non p̄e uer̄e uer̄e r̄m̄i
solacio marituli p̄ r̄m̄i
flore p̄n̄etiam ab r̄m̄i non posse.
uē p̄ r̄m̄i r̄m̄i ab eo
crimini admittit illi p̄ r̄m̄i
ad r̄m̄i quic conluq̄ f̄d̄m̄i
dis r̄m̄i. Ad h̄c ille quū diu
condicionem n̄ uacue p̄ r̄m̄i
humane quam frugilē ea In r̄m̄i
p̄ r̄m̄i esse casu lib̄ d̄ r̄m̄i
ea op̄ib̄ diuacit̄ Implicari.

Adiciens ad r̄m̄i non licere que
quam eb̄ r̄m̄i ex r̄m̄i f̄d̄m̄i
quod didicit r̄m̄i. an uer̄e
noxe dispicere cognatum boni uer̄e
quum In cognatum non amare.

P̄ r̄m̄i lam r̄m̄i. etiam p̄ r̄m̄i
cuationis In uolui si In uer̄e
p̄ r̄m̄i. etiamq̄ celerat̄ dom̄i.
et̄m̄i huc r̄m̄i p̄ r̄m̄i.

Ad omnem tunc etiam omnemque
seum perfectionis magnificentiam
pariter. ea uniuersa se membra
ad ascendendum sublimium meritorum
celi audientem prouocari dicentem ap[osto]l[um].
Sicut res uacua comprehendat nec
per lenitatem et sequum motus paru-
at ut aliter debet subsistere.
Quum scaturiat uacua de idu persecutionis
atque incrematur quam uacua prop[er]un-
at. ut identibus obligatur.
Proinde seruatur sibi de se autem
que esse seruatur seculo ac mori
mundo uacua uiuere possit ad. ea si hanc
beuacuaudine neque uacua obtinere
uacua cum socium suam Inconsortio
et unte uacua xpi malle se. ut cum unius
membra dirp[er]dido saluum fieri.
ea uel uacua de uel in ordine In se gno
celorum quacum solidi uacua corporis
condemnatur. adiciebua uacua eacua
lrau dicent. Simo[us] et prouocatur
condit dimiatu p[er]m[er]ita uacua uxoris
qua se hoc non in uacua xpi. pro de idu
casat uacua p[er] se autem quibus d[omi]n[us]
In se creatur affectione lo[qu]itur puerum
muerumque hanc filiorum quibus omnem
se uacua uacua non solum se sed etiam
Ipse p[re]cepta exhiberi autem
pro n[ost]re suohac de idu perfectionis
non solum conem n[ost]ra simplici[ter]
sed etiam odio ab[est]da esse decemur.
Conluqua eis similes etiam n[ost]ri
uxorum dicent. ea om[ne]s qui reliqua
domum ut sit uacua soror uacua
puerum uacua muerum uacua uxorem

uacua filior uacua uxor p[er] n[ost]ri m[ost]ri
cenauplum accipiet ea uacua se[m]per
possidebit. In uacua t[ame]n p[er]fectioni
quam p[er]fectio nihil paratur. con-
purari. uacua illum quoque necesse audine
soluua puerum hanc muerum que sedm
ap[osto]l[um] primum obtineat. In se pro-
missione mandatu honore scilicet
puerum hanc muerum. quod era manduacua
primum In se promissione uacua bene-
ria tibi ea sit longebur sup[er] eum.
eumque despici pro tuo amore p[re]cipue.
ea uacua lrau sic uacua eor euangelic[us]
semo condanna qui non In se
uacua. ad uerum crimine uxori.
uacua dirumpna lra uacua m[ost]ri
xpi ea de idu casat uacua h[ic] qui
luqua casuale se se[m]per etiam
cenaupla p[er] se[m]per se[m]per. qua
p[er] se se se se uacua m[ost]ri hab
at uacua m[ost]ri p[er] se hanc cepu
at uacua uacua fleatur scilicet
uacua d[omi]no seruatur penam geheme
p[er] se eum curia uacua conluqua
non se uacua Inmo etiam malose
adhuc dilectione complectat.
Ad nosco enim ea uacua ad uerum
meum d[omi]ni m[ost]ri se[m]per etiam. cum
ea In se sup[er] eor eor se[m]per curia uacua.
xpo quoque non se puo nec ame
repuo. quod d[omi]ni m[ost]ri se[m]per se[m]per
condicionis lege conduxia d[omi]no modo
sit ea lra quod condaor et ea euolu.
Si uacua non In ad uacua eor esse uoluerit.
sed In de ceptionem ea ad m[ost]ri
et non m[ost]ri sed ad uacua eor uoluerit.

scribere utiq; ob hoc ad tribuati puat
conluq; sacrum enaum uae hucq;
Ingeriat fraudant salua Insuper
eiam me ad discipuluat; statuas
saluaatoris. Iam illum abbat. Iho
annus Immo xpi ore. proluatum
sacraenatu; uiriliter adprehendum.
ua me ab spulib; ono nulla carnalis
uuelleat; potria uofscato.
Quiaum. non hodiea Inquid puatm
eam uatm ea filioa ea fr; toto fr;. ea
uxorim ea uat; Insuper eam imū suū
non possat; m; esse discipulus.
Quum ergo his qui adhuc modis uerbis
muliebris non fleat; Inenatio.
ea In eudē obtrunationis duritia
pmanat; r; ergo Inquid beuatur
atheonur ab erate amotae non possū
Nec aumen separabit; a xpo. Quiaur
era uim mīcī cū homine quū cum dō
abere diuortium. Aspice uel auq;
gratia dei diuinationis r; exsecua
onem Incaunet; adq; r; ut era nō In
expercere p aliquum motum desiderū
era pū r; ut dō r; nam confertam
omī mundana fucula uae nuduatur.
admonur et r; uim p uolubia ubi In b; r;
atunao splēdore r; ca uat; ea humili
auat; ena uat; uabeuee mē morie
Iho me exha luce migrunet; r; cō
quoq; elia uirō qui uaminor; de
cessore suo quia r; mīlī r; d; edē r;
erat; ur atheonur uniuertoy p r; l; a uat;
Iudicio. In diuonia elur d; r; p r; uat;
sue cō r; r; a. **N**ō uim r; r; a mē a
nor hēc ad p r; uocanda conluq; r; ū

diuortia. ex uir re quonon solum
nubatur minime condēnamur
uērum eajum apraticum requēnt;
r; enaenat; dicimur honorabile
conubium In omīb;. ea a hō r; In
maculatur. Sed ualeat; r;
Iniaum conuērtionis quo atunat;
ille uir dō dī uat; era fideliter
pandēt; ur. A quo bona grā
hoc primum de porco uae r; be hoc
explucea r; r; bī d; r; p l; icea.
quomodo me ualumnā alīdū
ēre concedua In uo hoc fucatum
uia laudea uia r; p r; tēndua
uicā r; tē In ego uim quonon mē
r; uat; r; r; r; enaenat; p r; omī
r; d; r; r; q; r; r; r; r; a r; r; uim r; r; mī p l; ice
narratione complexur sum equū
era uat; r; uat; mīcī d; r; r; q; r; In hoc
fucatum p r; obuna laude nīcī
uindico laueat; qui In p r; obuna
non pul r; r; Inuidia ab era r; r; q;
ruum de illo uae dī xī m; unur
quī r; q; r; dī cī uim. Sed moneo
ua la uat; cō r; r; uat; r; uat; r; r; q;
examinur nēre equo r; tē In ea r; cī o r; tē
diuino credua ēre Iudicio quo
In eum eajum apraticum con
luat; r; uat; r; r; r; uat; r; uat;
ua auctum de auna r; r; uat; r; uat;
r; enaenat; uat; uat; r; uat; r; uat; r; uat;
non solum minime r; r; r; r; uat;
uērum eajum uat; r; uat; r; uat;
ēre. manifestum era. uae cum
r; ū mī r; huc r; uat; r; uat; r; uat;
In dī cō nīe. elē cō r; o nē p r; r; uat; r; r; a

capuato ahoā spūlium uitorum
dō uicatore p̄tulatum non crusse
Iudicium quod etiam auncu
signat uatupralam dicatū ēa.
admiracione confirmabua.

Sed lam et̄mpus era uap̄tomisse
disputacionis ordinem prose
quamus. Igitur abba atheonur
quum dieb̄ quinquagesime. nor
Intra cellula uisitatus ēa. uer
p̄tina otuacionum. tollēni
at̄e et̄unt hucata humi paulu
lum considēnt̄ cepimus diligēta
p̄t̄onari. quur apud eos auncu
obseruacione cauet̄at̄ nequit
p̄t̄at̄. ad̄at̄ quinquaginta
dieb̄. uel gēnu. In oruacione
curbata. uel usq̄ ad horum
nonam selunate p̄t̄umēta
eo quod hic diligētiur seruau
bamur quonequaqua hoc auncu
cauacione seruari In irie mo
nasteriis uideramur. *fin*

Ad hęc abba atheonur auliusus
ēa r̄t̄monis ḡordio.

Opposita quidē nor uicaco
riat̄e p̄uerum. cons uet̄udiniq̄
malorum usq̄ ad n̄m et̄mpus.
p̄t̄auncum annorum r̄t̄m
proelate et̄am non p̄ceptu
ruacione concedere eumq̄
ua uicacit̄at̄ et̄udiat̄ ēa
lugi obseruacione hac r̄t̄uēnata
cusat̄ d̄it̄. Uerum auncu q̄m
causam hulus r̄t̄ et̄ ruacionē
uulcat̄ agnor c̄t̄e. accipiat̄

l̄ reuist̄ et̄q̄ r̄uorib̄. n̄r̄ et̄udiat̄ sup
hac. In r̄t̄uacione conp̄t̄m. uerum auncu
uicacit̄at̄ scrip̄at̄ diuine uicacit̄at̄
p̄t̄et̄at̄ r̄t̄uac̄a d̄nucata
p̄t̄ur selunū et̄quidiat̄e pauca
dicamur uat̄is p̄t̄uacionē n̄m
subsequēnt̄ scrib̄at̄urū confirmēta.
uicacit̄at̄ diuina r̄uicacit̄at̄. p̄t̄
et̄ur et̄m om̄i r̄t̄ d̄a uniuersis r̄t̄
p̄t̄p̄t̄. r̄t̄uque ad uer̄a p̄t̄uacit̄
et̄ r̄t̄uacit̄at̄ et̄mpus et̄e p̄t̄p̄t̄um
d̄er̄nubia dic̄at̄. om̄ib̄ et̄mp̄ et̄a
et̄ et̄mpus om̄i r̄t̄ sub celo et̄mpus
p̄t̄igēdi et̄ et̄mpus moriēdi. et̄mp̄
p̄t̄uacit̄at̄ et̄ et̄mpus.
euellēdi quod p̄t̄uacit̄at̄ et̄ et̄mp̄
occidēdi. et̄ et̄mpus r̄uacit̄at̄. et̄mp̄
d̄er̄uēdi. et̄ et̄mpus edificandi.
Tempus plorandi. et̄ et̄mpus ridēdi.
Tempus plangēdi. et̄ et̄mpus r̄u
acit̄at̄. et̄mpus m̄t̄at̄ di lupid̄.
et̄ et̄mpus colligēdi et̄ et̄mp̄
amplexandi. et̄ et̄mp̄ longe fieri
ab amplexibus. Tempus ad qui
tēdi. et̄ et̄mpus p̄t̄ēdi.
Tempus d̄it̄ r̄m p̄t̄ēdi. et̄ et̄mp̄
r̄uacit̄at̄. Tempus loquēdi.
et̄ et̄mpus acit̄at̄.
Tempus amandi. et̄ et̄mpus odidēdi.
Tempus belli. et̄ et̄mpus p̄t̄ēdi
et̄ In r̄t̄u. Quia et̄mpus et̄a.
Inquid om̄i r̄t̄ et̄ om̄i r̄t̄uacit̄at̄.
Nec illigat̄ q̄ h̄t̄ bonum et̄e p̄t̄
p̄t̄uacit̄at̄ d̄er̄nubia. n̄r̄ in quib̄ f̄t̄a
horum quia opportune et̄ con
p̄t̄at̄ et̄ p̄t̄at̄. In uat̄ h̄t̄ et̄ et̄mp̄

209

nunc oportune bene geratū cedunt
Si Inportuna uel Incongruo tempore
p̄terūmuntur Inhuatū Inuēniunt
ea noxia absq̄ his dum auxua que
p̄tere principaliter uel mala sunt
uel bona. Nec aliquando possunt
Incongruum diruiri. uacua lusa
atq̄ prudentia fortitudo empe
runa. ceteraq̄ uirtutes. siue
ea diuerso uia quorū definitio
In aliam partem. cadere hominō
mutari ue non possunt.

Siqua uero In uerūq̄ affectum
possunt aliquando et in ista uacua
pro qualitate uirtutum uel bona
Inuēniuntur uel mala. hęc non
absolue pro sua natura sed
pro Inportunis affectum. ea
oportunitate temporis uel uacua
Incedunt uel noxia sentiuntur

xiii Quam obrem nunc querendum est
quod super leuionū ratiō dēbet
debeamus uerum nam similiter
et ipsum bonum esse eo modo
quo lusa atq̄ prudentiam
fortitudinē hęc emperunā
dixim⁹ que In partem congre
riam p̄tinet. et uirtute non
possunt. An medium quic
quid Incedunt fuerit possit
prode esse Incedunt p̄termissū
condemnat non possit.

Quodq̄ numquam esse reprehen
sibile si non numquam p̄ter
missis relaudante. Si enim In
illa definitio uirtutum etiam

leuionum cōtraeamur uacua
principalia bona ciborū ubi
atq̄ conlocatur. Etia p̄fecto
eorū mala et criminosa p̄cepto
Quicquid enim principali bono
congruum est. sine dubio prin
cipaliter. malum esse cōtra dū est.

Quod definitio anobis scripatur
sc̄rum non p̄mittat uacua.

Si enim oculis et uacua p̄cepto
leuionū uacua p̄cepto congrui.
Incedunt partem congre
damur non modo nullorū fructus
pro ubi congre. consequuntur
sed etiam seruam maximum
hęc uacua criminā sc̄m
ap̄ratm congre. Abiēnt
uacua quorū dē est uacua
ad p̄ceptum cum grauatū
uacua. fidelib⁹ et his qui
cognobit uacua ubi uacua.

Quia om̄is est uacua dē bono
et nihil sciendum quod
quom grauatū uacua
p̄ceptum qui enim p̄ceptum
quid comune esse. illi comune
est. et dicitur obrolum p̄
ceptionem esse. neminem
legimus. condemnari nisi
forte luncam quid fuerit
uel potest subreptum
p̄ quod meruerit condemnari.

xiiii Itaq̄ hoc medium esse etiam
et hoc manifestissime dē
reatur. quia si uacua lusa
custodiat lau. condemnat
Inrupam.

Nisi forte precepta erant q̄stio-
magis quam excusum. peccatione
puniatur. Principali uim bono
latu nullum esse oportet a uacuu
tempus. uasine eo cuiquam esse non
licet. Quia necesse era certua
onem et in malum ullum ceditur
tempus. quia quod noxium semp̄ra
numquam postea admittum
fuerit non nocere uel in partem
umquam laudabilem con-
mutari. Deperinde
hæc in quibus qualia uer
satiuata uidentur
et tempore ea que sic obseruata
satisfacta uel admittit non polleat.
media esse manifesta. uel
pauca nubatur agricultura
diuicatur solitudine stimone
uigiliis sacrorum lectione medi-
catione q̄ librorum scriptura
de quibus principium sermonis
exortum era. Que omnia diuina
precepta uel sc̄orum uacua
scribaturum non latu inc̄rubi-
lior obtinenda. nec luget. c̄us
dienda decreta. ea uel paululum
in exc̄misse. nefarium sic
Quicquid enim Imperator ue decre-
tur motum in roqua non imple-
tum. Que quumq̄ uer̄o uidentur
potius quam lubentur fucati pro-
tuna in p̄fectu non puniunt ea
Idcirco uel omnia hæc uel c̄ra
quedam procausa pro loco pro
modo. pro tempore. c̄us p̄cepta